CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 876/2005 de 25 de Outubro de 2005

Para os devidos efeitos se torna público, que por despacho datado de 1 de Setembro de 2005, foram
nomeados, por urgente conveniência de serviço e após procedimento concursivo, os seguintes candidatos:

Maria dos Anjos Câmara Ferreira Carvalho, Rosa Maria Amaral Câmara e Olga Maria Aguiar Araújo Lima,
na categoria de auxiliar de serviços gerais e ainda:

Nuno Filipe Câmara Almeida, na categoria de cantoneiro de limpeza, com efeitos a partir de 1 de
Setembro do corrente ano.

23 de Setembro de 2005. - A Presidente da Câmara Municipal, Berta Maria Correia de Almeida de Melo
Cabral.